
ZARZĄDZENIE NR 980/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 8 maja 2009 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2008 Zakładu Opiekuńczo-
Leczniczego przy ul. Wielickiej 267 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami), w związku z art. 3 ust.1 pkt 7 i art. 53 ust 1 i ust. 3 
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 z późn. zm.), zarządza 
się, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za rok 2008 Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego przy 
ul. Wielickiej 267 w Krakowie.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - /


